永康新闻网 永康生活网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16

永康市鑫晨达五金厂：
我局于 2015 年 11 月 23 日向你单位送达了永人社监罚决字〔2015〕37 号

《永康市人力资源和社会保障局行政处罚决定书》，于2015年12月14日向你单
位送达了永人社监理决字〔2015〕5 号《永康市人力资源和社会保障局行政处理
决定书》，于 2015 年 12 月 14 日向你单位送达了永人社监罚决字〔2015〕50 号

《永康市人力资源和社会保障局行政处罚决定书》，你单位在法定期限内未申请
行政复议，也未提起行政诉讼，又不履行该行政处罚和行政处理决定。因用其它
方式无法向你单位送达，现依法向你单位分别公告送达永人社监催字〔2016〕7
号履行行政处罚决定催告书、永人社监催字〔2016〕8 号履行行政处理决定催告

书、永人社监催字〔2016〕9号履行行政处罚决定催告书，请你单位自公告之日起
60 日内到我局劳动监察大队领取履行行政处罚决定催告书和履行行政处理决
定催告书，逾期则视为送达，并于10日内履行相应行政处罚和行政处理决定。

根据《中华人民共和国行政强制法》第三十六条之规定，你单位有进行陈
述、申辩的权利，如需要陈述、申辩，可在接到本告知书之日起三日内向永康市人
力资源和社会保障局（地址：永康市金城路 19 号科技大楼二楼 214 室永康市劳
动监察大队，电话：87101364）提出陈述和申辩。逾期未提出陈述或申辩，又不
履行行政处罚和行政处理决定的，我局将依法申请人民法院强制执行。

特此公告

永康市人力资源和社会保障局
2016年6月30日

公 告

志敏舞蹈专业少儿拉丁

开始招生了，望有意者来人

来电咨询。

联系人：陈老师

电话：13868952302

572302

志敏舞蹈暑期招生告 知
上饶县粮益建筑工程公司承建永康市柏岩机械五金厂三号厂房工程，于

2011年12月开工，2013年5月份完工，工程由于当时设计的消防规划与现在消

防验收标准不符，未能验收。施工期间工资已全部结清，如认为该公司施工期

间存有拖欠职工工资及相关问题，请向永康市劳动监察大队反映。

联系电话：87101363

上饶县粮益建筑工程公司

2016年6月29日

招标公告
永康市公安局交警大队集中采购

300 件反光雨衣，公开对外招标。邀请
有能力提供合格产品的供应商或厂家
前来报名。

报名时间：6月30日至7月4日17时止
报名地点：市交警大队办公室（山荷里）
联系电话：13858906331

622316 （市府网）
永康市公安局交警大队

2016年6月30日

受委托，定于 2016 年 7 月 7 日上午 9 时 30 分在
金城路 518 号汽车东站大楼九楼会议室公开拍租以
下标的：

一、拍卖（租）标的：
1、南苑路2号东棚头三间店面，面积约100㎡，

起拍价17.5万元/年，保证金10万元。
2、南苑路2号六间店面及二楼，面积约510㎡，

起拍价48万元/年，保证金15万元。
3、南苑路 2 号西面三间店面，面积约 70㎡，起

拍价12万元/年，保证金10万元。
4、影剧院南面平房西起第三间店面，面积约

26㎡，起拍价4.5万元/年，保证金2万元。
5、影剧院南面平房东棚头第二间店面(原牛仔

风），面积约13㎡，起拍价2.6万元/年，保证金2万元。
6、解放街 12 号西侧挑梁下 2 号临时铺位，面

积约5㎡，起拍价5万元/年，保证金5万元。
7、解放街 12 号西侧挑梁下 8 号临时铺位，面

积约3㎡，起拍价2.5万元/年，保证金5万元。
8、九铃东路 3009 号车棚，面积约 16㎡，起拍

价4.8万元/年，保证金2万元。
租期均为三年。经营范围：除易燃易爆、噪音

及危化品外，符合卫生、环保、消防安全要求的行
业。其中1-5号标的不可经营餐饮，8号标的只可用
做仓库。

二、报名时间、地点：2016 年 7 月 5 日至 7 月 6
日。个人带身份证，企业带营业执照正副本、法人身
份证、委托书、代理人身份证及复印件，交足保证金
及报名费 50 元到本公司（华丰西路 123 号）办理报
名竞买手续。

咨询报名电话：87181448 13605899881
市府网 669881 760779

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2016年6月30日

店面招租公告

招标
公告

永康市李一村多功能服务中心工程，根据
有关法律法规规定，拟向社会公开招标，现将有
关事项公告如下：

一、工程概况：本工程为框架结构，占地面积
514.04 ㎡ ，建 筑 面 积 2063.07 ㎡ ，建 筑 高 度
14.95m，地上4层，工程施工内容详见设计图纸。

二、工程造价：2832173元。
三、资质要求：要求具备房屋建筑工程施工

总承包叁级及以上资质等级的企业，项目经理
需具备贰级及以上建筑工程注册建造师资格。

四、报名时间：2016 年 6 月 30 日至 2016 年
7月3日。

五、报名地点：永康市金城路1217弄2幢7号
三楼（浙江华杰工程咨询有限公司永康办事处）。

联系人：程先生 15958953795/749890
六、报名时需携带下列材料：

1、企业介绍信；2、企业营业执照、资质证
书、安全生产许可证；3、永康市建筑业企业诚信
手册；4、注册建造师执业资格证书（含B证）。

备注：报名时需提供以上证件的复印件，复
印件装订成册并加盖公章。

永康市李一村村委会
浙江华杰工程咨询有限公司

2016年6月28日

2016年6月30日 星期四

编辑：童英晓 电话：87138090 Email：ykrbwhzk@126.com
抽检公示

序
号 样品名称 型号

规格
生产（进货）

日期 标称生产单位 被抽样单位 检验项目 检验结论/检验值与标准限量
高

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

好肉麻——
芝麻牛味条

黄瓜

黄瓜

藕

黄瓜

藕

杂黄瓜

藕

黄瓜

黄瓜

杂交黄瓜

黄瓜

杂交黄瓜

藕

黄瓜

杂交黄瓜

藕

木耳菜

苦马菜

菊花菜

苋菜

2016.5.1

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.12

2016.5.13

2016.5.13

2016.5.13

2016.5.13

开封市给力
食品有限公司

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

永康市校园如海贸易
有限公司石柱初中店
永康市江南街道农贸市场
水果营业房1-2号陈新高
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）9号林孙武
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）9号林孙武
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）10号马长春
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）10号马长春
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）11号褚金成
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）11号褚金成
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）11号褚金成
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）7号施苏英
永康市江南街道华丰菜场一摊
区（鲜菜零售）7号施苏英
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）12号金位钦
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）12号金位钦
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）12号金位钦
永康市江南街道华丰菜场一摊
区（鲜菜零售）13号施民生
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）13号施民生
永康市江南街道华丰菜场
一摊区（鲜菜零售）6号刘世奖

永康市东城陈华安蔬菜批发部

永康市东城陈华安蔬菜批发部

永康市东城朱增潘蔬菜批发部

永康市东城朱增潘蔬菜批发部

酸价、过氧化值、铅、糖精钠、安赛蜜、柠檬黄、日落黄、甜蜜素、菌落总数、大肠菌群、霉菌、沙门氏菌、金
黄色葡萄球菌
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷
总砷、铅、镉、铬、总汞、克百威、毒死蜱、氯氰菊酯、乙酰甲胺磷、甲胺磷、氧乐果、六六六、滴滴涕、敌敌
畏、对硫磷

所检项目合格

(上接第15版)

强化安全发展观念 提升全民安全素质
永康市安委会 永康日报社 宣

公益广告